Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы
 Ольхово-Рогского сельского поселения «Муниципальная политика» за отчетный период 9 мес. 2022 г.


	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник
(должность/ ФИО) <1>
	Результат 
реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления 
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной  программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено
муниципальной  программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	 Подпрограмма «Развитие муниципальной службы в Ольхово-Рогском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	 Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

	 
	
	

	23,0
	23,0


	23,0


	-

	1.1
	Основное мероприятие 1.1. Повышение эффективности и результативности муниципальной службы через развитие системы профессионального и личностного роста муниципальных служащих поселения и иной официальной информации
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
	За отчетный период 2022 года переподготовку  прошли четыре специалиста.
	Весь период
	Весь период
	23,0
	23,0


	23,0


	-

	
	Подпрограмма «Развитие муниципального управления в Ольхово-Рогском сельском поселении»
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
	
	Весь период
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	-

	1.3.
	Основное мероприятие 2.1. Совершенствование механизмов формирования кадрового резерва муниципальной службы
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
	
	Весь период
	Весь период
	0,0
	0,0

	0,0

	-

	
	Итого по муниципальной программе
	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	23,0
	23,0


	23,0


	-
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	Глава Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения                                                                   С.Н.Морозов


                       Исполнитель Стецко Г.Н. тел. 8-863-85-55-5-97
